



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.17.2019

Płońsk, dn. 17.10.2019 r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 / ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju napędowego

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie rozdziału XII pkt i umowie w § 8 ust 3, gdyż w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych nie ma stałych cen?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

W załączniku Nr 7 do SIWZ wzór umowy wykreśla się w § 8 ust. 3. Pozostałe ustępy tj. 4 i 5 otrzymują numerację chronologiczną tj. 3 i 4.

W SIWZ Rozdział XII pkt. 9 otrzymuje brzmienie: „Za podstawę do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć ceny obowiązujące na stacji paliw Wykonawcy w dniu 16.10.2019 r.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt B. podpunkt I formularza oferty i umowie w § 4 ust 5, terminu płatności, na 21 dni od daty wystawienia faktury i że datą zapłaty byłoby uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść formularza oferty w pkt. B i zamieszcza formularz oferty po zmianie. Ponadto we wzorze umowy § 4 dodaje się ust. 14 i 15 w brzmieniu:

„14. W związku z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191), w przypadku zawarcia umowy po 18 kwietnia 2019 r., Zamawiający zastrzega możliwość:

- a) odbierania od Wykonawcy drogą elektroniczną ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą;
- b) wysyłania i odpierania, zarówno przez Zamawiającego jak i Wykonawcę, innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych związanych z realizacją umowy za pośrednictwem systemu teleinformatycznego zwanego platformą, o ile druga strona wyrazi na to zgodę.

15. W przypadku gdy Wykonawca wysyła ustrukturyzowane faktury elektroniczne oraz inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne, wykorzystuje własne konto na platformie, chyba że upoważnił do ich wysyłania inną osobę lub jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. Jeżeli ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną lub inne ustrukturyzowane dokumenty elektroniczne wysyła upoważniona osoba lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, w ich treści zamieszcza się stosowną adnotację o Wykonawcy”.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt B. podpunkt 2 formularza oferty i umowie w § 4 ust. 6, na następujący: „Wykonawca będzie wystawiał faktury za dany okres rozliczeniowy, po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę. Patrz formularz oferty po zmianie. Ponadto Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 6 wzoru umowy w sposób następujący: „Wykonawca będzie wystawiał faktury za dany okres rozliczeniowy, po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o potwierdzenie ilości deklarowanej ilości paliw dla części pierwszej z formularza cenowego, tj. 58 5870 litrów na okres 12 m-cy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 2 Formularz cenowy do SIWZ i zamieszcza Załącznik Nr 2 Formularz cenowy po zmianie.

Pytanie nr 7

Formuła obliczania ceny zakupu przedstawiona w SIWZ i we wzorze umowy (odniesienie do zapisów par. ... ust. ...) określona została w sposób, który co do zasady jest niestosowany przy określaniu ceny sprzedaży u określonego producenta, w przypadku realizacji zakupu poniżej 10 000 litrów na miesiąc obowiązuje detaliczna z chwili dokonania transakcji na danej stacji paliw – czy Zamawiający w przypadku akceptacji kart paliwowych dokona modyfikacji zapisów w przypadku zużycia paliwa w ilości mniejszej niż 10 000 litrów na m-c ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie obliczenia ceny oferty. Patrz zmiana treści SIWZ Załącznik Nr 2 do SIWZ po zmianie oraz odpowiedź na Pytanie Nr 3.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę (formularz cenowy i par 2 ust. 4 wzoru umowy) aby wskazać w przypadku realizacji zakupu poniżej 10 000 litrów na miesiąc, że cena jednostkowa będzie powiększana o stałą marżę lub pomniejszana o stały rabat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje treść formularza cenowego. Patrz formularz cenowy po zmianie.

§ 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „W przypadku realizacji zakupu poniżej 10 000 litrów na miesiąc, cena jednostkowa będzie pomniejszana o stały upust lub rabat”.

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dostawy sukcesywne przedmiotu umowy będą realizowane w terminach i ilościach zależnych od bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykaz samochodów upoważnionych do dostaw (tankowania) oraz szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo przedstawia się następująco:

Zadanie nr ... -

Lp.	Rodzaj paliwa	Rodzaj pojazdu, pojemność zbiornika paliwa	Szacunkowa ilość paliwa w litrach	Wysokość stałego upustu w stosunku do ceny w dniu tankowania w % (Upust jest stały i nie ulega zmianie przez okres związania umową)
1	2	3	4	5
1	ON olej napędowy			%

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 4 ust. 4 (odniesienie także do § 4 ust. 7 projektu umowy), gdzie ceną hurtową jest hurtowa cena netto ON publikowana na stronie internetowej www.orlen.pl, do której doliczany jest podatek od towarów i usług, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zatem Dostawca sprzedaje Zamawiającemu każdy zakupiony na wskazanych lokalnych stacjach litr ON po cenie hurtowej minus upust w zł brutto lub plus marża?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

§ 4 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Za realizację przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie wynikające z iloczynu ilości dostarczonego (zatankowanego) oleju napędowego zgodnie ze złożoną ofertą. Szczegółowy zakres finansowy przedstawia załącznik nr 1 (Formularz cenowy), który stanowi integralną część umowy”.

§ 4 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca na każdej wystawianej fakturze VAT zobowiązany jest w szczególności uwzględnić zaoferowaną przez Wykonawcę stały rabat (upust) cenowy określony w § 2 pkt. 2 umowy, bez konieczności wystawiania faktury korygującej”.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 4 ust. 8, poprzez odstąpienie od sporządzania przez Wykonawcę asygnaty, gdyż Wykonawca po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego wystawia fakturę VAT, do której załącza zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w tym okresie przez Zamawiającego. Zbiorcze zestawienia transakcji nie są podpisywane przez Wykonawcę, gdyż stanowią one integralną część faktury. Czy Zamawiający zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Wykonawca po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego wystawi fakturę VAT i do faktury VAT załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należną/ny marżę/opust dla paliw.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 4 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego wystawi fakturę VAT i do faktury VAT załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należną/ny marżę/opust dla paliw”.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 4 ust. 11 projektu umowy zmienić, że za datę zapłaty przyjmuje się datę uznania konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 4 ust. 11 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Za datę zapłaty wynagrodzenia przyjmuje się datę uznania konta bankowego Wykonawcy”.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 5 ust 2 projektu umowy na końcu zdania dodać, „po pozytywnie rozpatrzonym postępowaniu reklamacyjnym”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 5 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „W sytuacji zaistnienia po stronie Zamawiającego uzasadnionego podejrzenia nie spełnienia przez dostarczone przez Wykonawcę paliwo wymagań jakościowych zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 09 października 2015 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami badań, a także naliczy karę umowną oraz może odstąpić od umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty wszelkich kosztów powstałych w związku z niezgodnością paliwa z normami jakościowymi (w tym koszty nabywania paliwa w wyższej cenie) po pozytywnie rozpatrzonym postępowaniu reklamacyjnym”.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu projektu umowy § 6 ust. 1 pkt 5 w przypadku: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 9 projektu umowy dodać karę umowną działającą na korzyść Wykonawcy, adekwatną do zapisu w § 9 ust. 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w treści zapisu § 9 wzoru umowy na następującą: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Wykonawca rekomenduje wprowadzenie do umowy następującego zapisu, ponadto proszę o załączenie klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego:

"Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Wykonawca załącza klauzulę do niniejszej korespondencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku wyboru Wykonawcy, który stosuje szczególne zapisy związane z przetwarzaniem danych Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 11 wzoru umowy proponowanego zapisu.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
[Podpis]
lek. Paweł Obermeyer